
5787/21-9370-01

EVROPSKA UNIE “%

Evmdee “virtuální a mvom'ni fondy Ř [

Opomčm program Výzkum vývq a vzdělavúni

 

KUPNÍ SMLOUVA

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Centrum energetických

a environmentálních technologií

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupena: prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel Centra energetických

a environmentálních technologií

pověřené osoby pro styk s prodávajícím:

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen ,,kupujici“)

a

TIS — systems, v.o.s.

se sídlem/místem podnikání: Na Nábřeží 774/119, Město, 736 01 Havířov

zápis v obchodním rejstříku (je—Ii): obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII,

vložka 1409

zastoupen: _jednatel statutárního orgánu

pověřené osoby pro styk s kupujícím:

IČO: 25906518

DIČ: C225906518

ID datové schránky (je-Ii): 4n47d59

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č.ú.: 2300475648/2010

(dále"jen „prodávající“)

(dále též společně „smluvní strany“)

uzavřely v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění,

dále jen „občanský zákoník“, tuto kupní smlouvu, dále jen „smlouva“:

I.

1. Kupující uzavírá s prodávajícím tuto smlouvu za účelem realizace projektu „Centrum výzkumu

nízkouhlíkových energetických technologii“ , reg. č. projektu CZ.02. 1.01/0.0/0.0/16_019/0000753

(dále jen „Projekt“), který je spolufinancovén z Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání

(dále jen „OP WV“) Dotace jsou poskytovány prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a

tělovýchovy (dále jen „Řídící orgán OP VW‘). Kupující za tímto účelem zadal veřejnou zakázku

s názvem „Zařízení pro přípravu vzorků- z torifikačnídw procesů“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Na

základě tohoto zadávacího řízení pak byla pro realizaci Veřejné zakázky vybrána nabídka

prodávajícího.



Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho

vyplývajících podmínek a povinností převzatých Dodavatelem v rámci zadávacího řízení Veřejné

zakázky podle zadávacích podmínek a nabídky prodávajícího. Tato garance je nadřazena ostatním

podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to

znamená, že:

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky

vyjádřený zadávacími podmínkami Veřejné zakázky,

- v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní

ustanovení zadávacích podmínek Veřejné zakázky.

Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou kupujícímu v rámci zadávacího řízení na zadání

Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije

subsidiárně.

II.

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt

vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou

kupní cenu.

Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu toto zboží— laboratorní

čelisťový drtič, laboratorní nožový mlýn, laboratorní vibrační mlýn, talířovy' mlýn,

laboratorní homogenizátor a zařízení pro laboratorní nebo poloprovozní mísení

suchých materiálů (dále jen „zboží“ nebo „PlněníI‘)v rozsahu, jakosti a dle přesné technické

specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy — Technická specifikace.

Součásti dodávky zboží je rovněž doprava na místo dodání včetně vykládky a ekologická likvidace

obalů, provedení veškerých dalších činností podmiňujících uvedení zboží do provozu a předvedení

jeho řádné funkčnosti (instalace), a dále:

a) seznámení obsluhy zboží s obsluhou a údržbou zboží, a to v místě dodání pro min. 3 osoby,

b) dodání uživatelské dokumentace a manuálů, a to v tištěné či elektronické podobě na hmotném

nosiči dat, a to v českém jazyce,

c) provedení dalších služeb souvisejících s instalaci, nastavenim zboží.

Součástí Plnění je i poskytnutí záručního servisu na dodané zboží po dobu záruční doby.

Zboží bude dodáno jako nové, nikoliv repasované, nikoliv demoverze.

III.

Termín a misto dodání

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně dodání dokumentů a provedení všech činností

uvedených v čl.II. této smlouvy (vyjma záručního servisu) nejpozději do 28 kalendářních dnů ode

dne nabytí účinnosti smlouvy.

Místem dodání, tedy místem předáním zboží zástupcům kupujícího, je sídlo kupujícího — Vysoká

škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Centrum energetických a environmentálních

technologií, Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava - Moravska’ Ostrava (dále jen „místo dodání“).

Dodáním zboží se pro účely této smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím, tj. okamžik

podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečností a jiné

normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným

právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prostě všech věcných či právních vad a dále

že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené

v této smlouvě, resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží

kupuje, přičemž prodávající současně prohlašuje, že je mu tento účel znám.

 

 

Stránka 2 z 9



IV.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na výši celkové kupní ceny za zboží takto:

celková cena bez DPH 1 978 000,- Kč,

DPH (sazba 21 %) 415 380 Kč,

cena celkem vč. DPH 2 393 380,- Kč.

V celkové kupní ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího

spojené s kompletnim dodáním zboží a činnostmi souvisejícími s dodáním zboží dle čl. II. této

smlouvy.

Kupující neposkytuje žádnou zálohu.

Nárok na zaplacení celkové kupní ceny vzniká prodávajícímu v okamžiku převzetí zboží kupujícím

včetně předání příslušných dokumentů a dalších činností uvedených v čl. II. této smlouvy (vyjma

záručního servisu) a po potvrzení předávacího protokolu.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu — faktury

vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po splnění podmínek dle předcházejícího odstavce

tohoto článku této smlouvy a doručené kupujícímu poštou na adresu dle záhlaví této smlouvy, nebo

elektronicky na adresu_Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat

identifikaci této smlouvy. V případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti nebo

zákonem vyžadované náležitosti, popř. bude chybně vyúčtována kupní cena, bude kupujícím

vrácena do 30 dnů ode dne jejího doručení k opravení bez proplacení. V takovém pň'padě běží u

předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury

kupujícímu.

Faktura vystavená prodávajícím bude dále obsahovat název Projektu, reg. číslo Projektu

a relevantní kód CZ CPA dodávky. Pokud faktura nebude obsahovat informace dle předchozí věty,

může si kupující vyžádat jejich doplnění, nebo může fakturu prodávajícímu vrátit. Pro vrácení

faktury se použijí obdobně ustanovení předchozího odstavce.

Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní strany se

dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smiouvé.

Kupujici je oprávněn ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) provést zajišťovací úhradu DPH přímo na účet

příslušnéhorfnancnIho úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem. V takovém případě pak není kupující povinen uhradit částku odpovídající

DPH prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez DPH. Veškeré

platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený v zéhlavi této

smlouvy, který je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup

v souladu s ust. § 96 zékona o DPH. Dojde-Ii během trvání této smlouvyke změně identifikace

zveřejněnéhoúčtu, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu písemně informovat kupujícího

o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet prodávající, na který prodávající požaduje

provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným účtem, není kupující povinen úhradu kupní ceny na

takový účet provést; v takovém prípadě se nejedná o prodieni se zaplacením kupní ceny na straně

kupujícího. Ustanovení tohoto odstavce platí pouze, je-Ii to pro osobu prodávajícího relevantní, tedy

je-li prodávající plátcem DPH dle zákona o DPH.

Prodávající je povinen zajistit řádně a včasné plněníifinančních závazků svým poddodavatelůrn, kdy

za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za řádně

provedená plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, ato v terminech s poddodavatelem předem

dohodnutých.

Stránka 3 z 9



V.

Záruka za jakost

Prodávající v souladu s ust. § 2113 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za jakost

zboží dodaného dle této smlouvy vdélce 36 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím dle

předávacího protokolu. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby způsobilé

k použití ke smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti, a to především vlastnosti dle této

smlouvy a její přílohy; prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží nemá právní vady.

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení

zboží, na vady způsobené vyšší mocí.

Reklamace může být kupujícím uplatněna telefonicky nebo elektronickou formou prostřednictvím

e-mailové zprávy (s popisem a doplněním obrazové fotodokumentace), a to na tel.č.+420 776 11

07 03 nebo e-mailové adrese dan. balogh@tis-systems.(1 Kupující je oprávněn oznámit

prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději však do konce záruční doby.

Prodávající je povinen odstranit či překlenout oznámenou vadu zboží nejpozději do 5 pracovních

dnů od jejího nahlášení. V případě překlenutí zjištěné vady zboží bude tato vada díla odstraněna

do 60 kalendářních dnů od jejího nahlášení. Za překlenutí vady zboží se pro účely této smlouvy má

zabezpečení vady tak, aby zboží mohlo sloužit svému účelu či bezplatné zapůjčení bezvadného

zařízení.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti

s prováděním záručních oprav, jsou zahrnuty v kupní ceně dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

Záruční servis bude prováděn buď v sídle kupujícího, nebo prodávající zajistí vyzvednutí záručních

oprav sběrnou službou ze sídla kupujícího.

VII

Sankční ujednání

Nedodrží- Ii prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle této smlouvy, je povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 °/a z celkové kupní ceny bez DPH, a to za každý'| započatý

den prodlení.

Nedodrží-li prodávající kteroukoliv lhůtu v čl. V. odst. 4. smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,03 % zceikové kupní ceny bez DPH, a to za každou vadu a každý

| zapocaty den prodlení.

Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poškozené strany na náhradu újmy v rozsahu

převyšujícím smluvní pokutu, na kterou má smluvní strana dle této smlouvy nárok.

VII.

Ostatni ujednání

Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny kupujícího a při

vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným

kvýkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je hrazena kupní cena dle této smlouvy, provést

kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této smlouvy; a dále je prodávající povinen jakoosoba

povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,o finanEni kontrole ve veřejné správě, v účinném

znění, spolupůsobit při výkonu finanEnI’ kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu OP WV přístup i k

těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních

právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou

splněny požadavky kladené právními předpisy [zejména zákona č. 255/2012 Sb.,o kontrole

(kontrolní řád), v účinném znění]; ve smlouvách se svými subdodavateli prodávající tyto zaváže

umožnit řídícímu orgánu OP VW kontrolu poddodavatelů v témže rozsahu;

 

 

Stránka 429



Prodávající se zavazuje k povinnosti archivovat veškeré písemnosti související s provedením Plnění

podle této Smlouvy, a kdykoli po tuto dobu Kupujícímu umožnit přístup k těmto archivovaným

písemnostem, a to do 31. 12. 2033, pokud český právní řád nestanovuje pro některé dokumenty

lhůtu delší. Kupující je oprávněn po uplynutí deseti let od ukončení Plnění podle této smlouvy od

Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít.

Pověřené osoby, uvedené v záhlaví smlouvy, nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý

následek změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu. Smluvní strany jsou oprávněny změnit

pověřené osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ustanovení § 1977 občanského zákoníku

se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 60 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 60 dnů.

c) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší než

60 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn

V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není kupující

povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů vztahujících se na plnění této

smlouvy, a to vůči všem osobám, které se na Plnění podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na

předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli.

VIII.

Ujednání o vyšší moci

Smluvní strany nebudou v prodlení se splněním svých smluvních závazků založených touto

smlouvou, pokud by toto nesplnění bylo způsobeno okolnostmi vyšší moci a tyto okolnosti znemožní

nebo podstatným negativnímzpůsobem ovlivní plnění závazků dle této smlouvy, avšak pouze po

dobu existence překážky vyšší moci nebo trvání jejích následků a pouze ve vztahu k závazku nebo

závazkům přímo a bezprostředně dotčeným překážkou vyšší moci.

Za okolnosti vyšší moci se pokládají takové události, které smluvní strana nemohla v dobé uzavření

smlouvy předvídat, a které smluvní straně objektivně brání v plnění smluvních závazků. Za okolnosti

vyšší moci se považují zejména válka, embargo, zásah státu nebo vlády, živelné události, epidemie

a generální stávka.

Za okolnosti vyšší moci se nepovažuje zpoždění dodávek poddodavatelů, výpadek výroby,

nedostatek energie, nejsou-li rovněž způsobeny okolnostmi vyšší moci, dále pak neoficiální stávky

a stávky omezené na jednoho podnikatele.

Zpoždění způsobená vyšší mocí nejsou neplněním závazku a nedávají důvod k jakýmkoli

požadavkům dle této smlouvy. Tato zpoždění prodlužují termín plnění závazků dle smlouvy pro

každou ze smluvních stran, avšak pouze závazku nebo závazků přímo a bezprostředně dotčených

překážkou vyšší moci a pouze po dobu trvání překážky vyšší moci nebo trvání jejich následků.

Smluvní strana, která usiluje o osvobození od smluvních závazků z důvodů vyšší moci, musí

neprodleně, nejpozději však do pěti dnů ode dne, kdy se dozvěděla o jejich existenci, uvědomit

druhou smluvní stranu o zásahu těchto okolností písemně (v listinné podobě či e-mailem na

kontaktní osobu kupujícího). Stejným způsobem oznámí druhé straně ukončení trvání okolností

vyšší moci. Smluvní strana dovolávající se vyšší moci musí druhé smluvní straně na vyžádání

předložit důkazy o okolnostech vyšší moci, případně umožnit osobně se přesvědčit o vzniku těchto

okolností.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosb' dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Stránka 5 5



2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami. Vyžaduje-Ii tato smlouva pro nějaké jednání písemnou formu, nebudou

za písemné považovány jakékoliv elektronické zprávy.

3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly vtéto Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy.

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, a to elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 — Technická specifikace.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své

svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Ostravě V Havířově dne 8.11.2021

  ...................................................................

Vysoká škola báňská — Technická TIS - systems, v.o.s.

univerzita Ostrava, Centrum In _ Daniel Bal h

energetických a environmentálních g , , og _

technologií jednatel statutarmho organu

prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D.

ředitel Centra energetických

a environmentálních technologií

Stránka 672 š



Příloha č. 1 - Technická specifikace

 

Předmětem je dodávka zařízení pro přípravu vzorků z toriňkačních procesů. Jedná se o zařízení na

drcení, mísení, mletí a homogenizaci průmyslových a jiných materiálů, konkrétně:

1) Laboratorní čelisťový drtič

Jedná se o univerzální zařízení pro rychlé a účinné drcení průmyslových tvrdých a polotvrdých

materiálů.

Výrobce Laboratomího čelisťového drtiče: BRJQ HRA/HQŽ £. LQ.

Přesné typové označení Laboratomího čelisťového drtiče: BCD j

Počet kusů: 1 ks

Laboratorní čelisťový drtič musí alespoň splňovat následující kritéria:

 

 

   
 

 

 

  

  

Základní technické parametry Pažzfzgšxtd:gůí£wá J

Hmotnost max. 200 kg

Napájení * l 3x 230 V, 50 Hz

Výkonnost drtiče \ alespoň 140 kg/h

L Příkon max. 2 kW

 

2) Laboratorní nožový mlýn

Jedná se o univerzální zařízení pro jednorázové i nepřetržité mletí a zjemňování průmyslových i

zemědělských materiálů s možností plnění do bigbagů, pytlů nebo kontejnerů.

Výrobce Laboratomího nožového mlýnu:

Přesné typové označení Laboratomího nožového mlýnu:

Počet kusů: 1 ks

IBOFI/VGEčs—“fam ggg/. 5L0.

0P1;2le3,0

Laboratorní nožový mlýn musí alespoň splňovat následující kritéria:

 

Základní technické parametry

 

Požadované hodnoty = musi

fit alespoň splněno!
 

 

 

  
 

Napájení ; 3x 230 V, 50 Hz

Vstupní otvor \ min. 350 x 250 mm

Příkon ] max. 10 kW

Výkonnost drtiče na sítě 200 kg/h ' 4,

 

3) Laboratorní vibrační mlýn

Jedná se o univerzální zařízení pro mletí širokého sortimentu materiálů. Vibrační přístroj určený

k mletí surovin a materiálů do tvrdosti 9 stupňů Mohse v množství od 100 do 200 gramů hmotnosti

vzorku a velikosti zrna do 15 mm.

Výrobce Laboratomího vibračního mlýnu:

Přesné typové označení Laboratomího vibračního mlýnu:

BRIO HRANICLíí. LO.

BVM-22

 
 

Stránka 7 z 9



Počet kusů: 1 ks

Laboratorní vibrační mlýn musí alespoň splňovat následující kritéria:

 

Požadované hodnoty = musí

  

 

 

 

 

 

  

Základní technické parametry být alespoň splněno! ,

* Hmotnost max. 200 kg

, Napájení 3x 230 v, 50 Hz

, Max. vstupní zrno, které stroj umožňuje zpracovat alespoň 15 mm

. Výstupní zrno max. 0,045 mm

: Příkon max. 2 kW

L Maximální tvrdost mletého materiálu min. 9 dle Mohseovi stupnice

. Množství mletého vzorku v Min. 100 g 
 

4) Talířový mlýn

5)

Mlýn musí být vybaven sadou vyměnitelných sít s různou velikosti ok. Jedná se o univerzální zařízení

pro jednorázové i nepřetržité hrubé mletí průmyslových materiálů. Pracovní část přístroje bude

tvořena stacionárním a rotačním tělesem talířovitého tvaru opatřeného vystupujícími mlecími

segmenty. Nastavitelný odstup talířů od sebe pro určení finální granulometrie vzorku, dávkování

materiálu pro mletí do střední části stacionárního talíře, skladovacím zásobník pro schraňování

zpracovávaného vzorku, prachotěsná pracovní část umožňující zpracování vlhkých vzorků.

Výrobce Talířového mlýnu: TESTCHEM 5P. Z 0.0.

Přesné typové označení talířového mlýnu: TESTCHEM - LMZ

Počet kusů: 1 ks

ol!

Talířový mlýn musí alespoň splňovat následupcu kritéria:

 

 

 
 

 

 

 

 

  

Základní technické parametry POŽZĚŽTŽPZĚIŠŘÍOTUSÍ

Hmotnost max. 200 kg

Napájerí 3x 230 V, 50 Hz

Výstupní zrno _ Nastavitelné do 0,5 mm

Vstupní zrno, které stroj umožňuje zpracoVat alespoň 35 mm %

Příkon max. 2 kW

Tvrdost mlecích segmentů min. 55 HRC

; Mlecí výkon min. 50 kg/h   
 

Laboratorní homogenizátor

Stolní laboratorní zařízení pro homogenizaci směsí nesourodých materiálů, obsahujících kapalné i

tuhé podíly. Hermeticky uzavřená pracovní nádoba. Materiál pracovní nádoby musí vyloučit možnou

kontaminaci zpracovávaných vzorků. Zařízení musí umožňovat mechanickou dispergaci materiálů za

mokra.

Výrobce Laboratorního homogenizátoru: LPP EquipmentAG

Přesné typové označení Laboratorního homogenizátoru: MB 800

 

Stránka 8 29



Počet kusů: 1 ks

Laboratorní homogenizátor musí alespoň splňovat následující kritéria:

 

Základní technické parametry
Požadované hodnoty = musí být |

New splněno! *
  

 

 

  

 

 

  

Hmotnost max. 10 kg ‘

Napájení 230 V, 50 Hz

Maximální otáčky min. 14 000 ot/min

Maximální objem ~ _ min. 4000 ml

Příkon max. 1 kW 1

Hlučnost max. 80dB(A)

 

6) Zařízení pro laboratorní nebo poloprovozní mísení suchých materiálů

Zařízení pro přípravu homogenního vzorku v závislosti na předem nastaveném čase (volba pomocí

časového spínače). Pracovní komora s objemem cca 2 a 10 litrů.

Výrobce Zařízení na mísení suchých materiálů: BRIO HRANICE, S. R. O.

Přesné typové označení Zařízení na mísení suchých materiálů: Hobart HSM 10

Počet kusů: 1 ks

Zařízení na mísení suchých materiálů musí alespoň splňovat následující kritéria:

 

Základní technické parametry

Požadované hodnoty = musí být 1

alespoň splněno!
 

 
 

 

 

Hmotnost max. 80 kg

Napájení 230 V, 50 Hz

Objem pracovní komory 2 a 10 I

 

Nastavitelné rychlosti

 
min. 5 nastavitelných rychlostí

 

 Příkon  max. 1 kW

 

 

Stránka 9 z 9


